

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

งานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 4184 ตอนควบคุม 0100 ตอน ควนสตอ - ด้านชายแดนวังประจัน
 (เขตแดนไทย/มาเลเซีย) ระหว่าง กม.4+937 - กม.5+002 ปริมาณงาน 780.00 ตร.ม. จำนวน 2 รายการ ด้วยวิธีเฉพาะเจาะจง

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

แขวงทางหลวงสตูล / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

302,640.00

บาท

4. ลักษณะงานโดยสังเขป

ทำการเสริมผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่

22 มีนาคม 2566

เป็นเงิน

302,640.00

บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายสำเร็จ นวลศรี

ร.อ.ขท.สตูล (ว)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

7.2 นายอภิสิทธิ์ หัตถประดิษฐ์

นายช่างโยธานาญงาน

กรรมการกำหนดราคากลาง

7.3 นายชัยเทพ สาคกรวิเศษ

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

กรรมการกำหนดราคากลาง



รายละเอียดการประเมินราคากลาง

ราคากลาง

งานจ้างเหมาบำรุงปกติ ประจำปีงบประมาณ 2566

รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์

ทางหลวงหมายเลข 4184 ตอนควบคุม 0100 ตอน ควนสตอ - ด้านชายแดนวังประจัน(เขตแดนไทย/มาเลเซีย)

ระหว่าง กม.4+937 - กม.5+002 ระยะทาง 0.065 กิโลเมตร

ราคากลาง = 302,640.00 .- บาท

ราคากลาง (ตัวอักษร)

(สามแสนสองพันหกร้อยสี่สิบบาทถ้วน)

ดำเนินการโดย

แขวงทางหลวงสตูล สำนักงานทางหลวงที่ 18 กรมทางหลวง

(ลงนาม)..........ประธานกรรมการฯ

(นายสำเริง นวลศรี) รอ.ขท.สตูล (ว)

(ลงนาม)..........กรรมการฯ

(นายชัยเทพ หัตถประดิษฐ์) นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงนาม)..........กรรมการฯ

(นายชัยเทพ สาครวิเศษ) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

วันที่

21 มีนาคม 2566

สรุปราคากลาง งานจ้างเหมาบำรุงปกติ ประจำปีงบประมาณ 2566

รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์

ทางหลวงหมายเลข 4184 ตอนควบคุม 0100 ตอน ควนสตอ - ด้านชายแดนวังประจัน(เขตแดนไทย/มาเลเซีย)

ระหว่าง กม.4+937 - กม.5+002 ระยะทาง 0.065 กิโลเมตร

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต้นทุน		Factor "F"	ราคากลาง			
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)		ราคาต่อหน่วย x Factor "F"	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	เป็นเงิน (บาท)
1	4.1(2) งานลาดแอสฟัลต์แทคโคท (TACK COAT) (เป็นเงิน...ยี่สิบสองบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	780.00	16.08	12,542.40	1.3800	22.19	-	22.00	17,160.00
2	4.4(4) งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK) (เป็นเงิน...สามร้อยหกสิบหกบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	780.00	265.55	207,129.00	1.3800	366.46	-	366.00	285,480.00
รวมค่างานต้นทุน						219,671.40	รวมราคากลาง			302,640.00

ราคากลาง (ตัวอักษร)

(เงินสามแสนสองพันหกร้อยสี่สิบหกบาทถ้วน)

หมายเหตุ ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

(ลงนาม).....
(นายสำเริง นวลศรี) ประธานกรรมการฯ
รอ.ขท.สตูล (ว)(ลงนาม).....
(นายอภิสิทธิ์ หัตถประดิษฐ์) กรรมการฯ
นายช่างโยธาชำนาญงาน(ลงนาม).....
(นายชัยเทพ สาครวิเศษ) กรรมการฯ
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ